Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«15» мая 2014 г.                                                                                                № 0187300005814000151-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
5. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

6.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Васильчук Николай Иванович, заместитель директора по хозяйственной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000151 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку хозяйственных товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000151, дата публикации 28.04.2014.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Мира, д. 85

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 15 мая 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7338842
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7348896
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии

С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                _____________________ В.К. Бандурин

_______________________ Н.А. Морозова

_____________________Т.И. Долгодворова

                                                                                                    ____________________  Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика                                                       __________________ Н.И.Васильчук

Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «15» мая 2014 г. № 0187300005814000151-1
Таблица рассмотрения заявок в аукционе электронной формы среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных не коммерческих организаций на право заключения гражданско – правового договора на поставку хозяйственных товаров

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки товара.

	№ пункта
	Характеристика товара

	Номер заявки

	7338842
	7348896

	1
	Туалетная бумага

(Однослойная,  крепированная, с перфорацией, в рулонах, длина рулона не менее 57 метров)
	Соответствует

	Соответствует

	2
	Ведро с пластмассовой крышкой

(Ведро пластмассовое с крышкой для уборки  помещений, объём не менее 10 л, конструкция повышенной прочности)
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Уборочная тележка

(Двухведерная, габариты не менее 830 мм х 410 мм х 720 мм, диаметр колес не менее 8 см, состоит из ударопрочного пластика, с двумя ведрами не менее чем по 15 л каждое, механическим отжимом, с перекидной ручкой, предназначена для влажной уборки средних по площади помещений)
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Веник

(Веник изготовлен из венечного сорго, предназначен для хозяйственно-бытовых нужд)
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Вазоны для цветов

(Пластиковые вазоны для высаживания растений, объемом не менее 15  л, цвет белый)
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Вазоны для цветов

(Пластиковые вазоны для высаживания растений, объемом не менее 50 л)
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Доводчик дверной

(Механическое устройство, предназначенное для автоматического закрывания открытых дверей. Тип: гидравлический  управляемый  механизм, предназначенный для управляемого закрывания дверей с упором и маятниковых дверей, которые могут быть установлены на конструкции двери, встроены в пол, либо в верхнюю часть проема)
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Губка

(Хозяйственная, предназначенная для мытья посуды, раковин, плит. Состав: поролон, абразивный материал. Размер не менее 10 см х 6,5 см. Количество: Соответствует не менее 8 штук в упаковке)
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Игла машинная

(Универсальные иглы, подходят для обработки шелка, искусственного шелка, батиста, шифона, органзы, льняного полотна, жоржета, поплина, рубчатого плиса. Параметры:  № 100.  В упаковке не менее 10 шт )
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Игла ручная

(Иглы ассорти разной длины, толщины, с разным размером ушка. Применяются для рукоделия, штопки, наметки. В упаковке не менее 12 шт)
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Хлорсодержащее  дезинфицирующее средство
(Таблетки белого цвета. Каждая таблетка содержит не менее 1600 мг активного хлора. В полимерной банке не менее 300 таблеток. Вес нетто не менее 1200 г)
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Карниз потолочный

(Потолочный трехрядный карниз для штор. Материал: пластик. Цвет: белый глянец. Длина не менее 3 м, не более 5 м)
	Соответствует
	Соответствует

	13
	Кашпо

(Емкость со сплошным водонепроницаемым дном, в которую вставляется горшок для цветов, не менее 10 л)
	Соответствует
	Соответствует

	14
	Мыло туалетное

(Содержит натуральный глицерин, должен обладать противовоспалительным действием, предупреждать сухость кожи. Масса не менее 90 г)
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Перчатки резиновые

(Внутренний слой из 100% хлопка. Состав: резина, хлопковое напыление. Размер №7)
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Салфетки бумажные

(Однослойные, цвет белый, размер не менее 24 см х 24 см, не менее 100 листов в пачке)
	Соответствует
	Соответствует

	17
	Сода кальцинированная

(Сода кальцинированная, порошок или гранулы белого цвета, масса не менее 600 г)
	Соответствует
	Соответствует

	18
	Средство для стекол

(В индивидуальной пластиковой упаковке с курком, не менее 500 мл. Состав ПАВы, активные добавки, ароматическая композиция)
	Соответствует
	Соответствует

	19
	Таз пластмассовый

(Пищевой пластик (полипропилен, разрешенный к контакту с пищевыми продуктами), объем не менее 10 л)
	Соответствует
	Соответствует

	20
	Тряпкодержатель

(Деревянная ручка длиной не менее 110 см, основание не менее 192 мм, диаметр черенка не менее 25 мм)
	Соответствует
	Соответствует

	21
	Клей

(Клей универсальный, предназначен для всех видов быстрых работ, объем тары не менее 125 мл)
	Соответствует
	Соответствует

	22
	Чистящее средство

(Однородная масса, цвет серый, упаковка полиэтиленовая баночка, масса не менее 0,350 кг)
	Соответствует
	Соответствует

	23
	Полотно нетканое

(Полотно нетканое, ширина не менее 150 см, плотность не менее 150 гр/м2, в рулоне не менее 60 м)
	Соответствует
	Соответствует

	24
	Пакеты для мусора

(Мешки для мусора, объемом не менее 30 л, изготовлены из полиэтилена, для утилизации бытовых отходов, количество мешков в рулоне не менее 30 шт)
	Соответствует
	Соответствует

	25
	Пакеты для мусора

(Мешки для мусора, прочные, объем не менее 60 л, изготовлены из полиэтилена, для утилизации бытовых отходов, количество мешков в рулоне не менее 30 шт)
	Соответствует
	Соответствует

	26
	Мыло жидкое

(Гелеобразная жидкость для мытья рук, пластиковая тара не менее 250 мл)
	Соответствует
	Соответствует

	27
	Чистящее средство для сантехники

(Жидкость для дезинфицирующей обработки унитазов, в пластиковой таре не менее 500 мл)
	Соответствует
	Соответствует

	28
	Стиральный порошок

(Гранулированный порошок белого цвета для ручной стирки. Моющая способность не менее 85%. Масса не менее 450 г)
	Соответствует
	Соответствует

	29
	Стиральный порошок

(Синтетическое моющее средство порошкообразное

для использования в стиральных машинах любого типа. Масса не менее 6 кг)
	Соответствует
	Соответствует

	30
	Хозяйственное мыло

(Сорт мыла с содержанием жирных кислот более 75% и относительно большое количество щелочи, около 0,2%. Масса куска не менее 200 г)
	Соответствует
	Соответствует

	31
	Лампа ЛД-36

(Цоколь G 13, люминесцентная, трубчатая. Наименование TL-D, W/33-765, длина не менее 120 см, мощность не менее 36 Вт, свет дневной)
	Соответствует
	Соответствует

	32
	Лампа энергосберегающая

(Мощность не менее 20 Вт, тип цоколя Е 27, форма колбы спираль, свет холодный, размер 46X, длина не менее 105 см)
	Соответствует
	Соответствует

	33
	Стартер

(S 10 4-65w 220/240v)
	Соответствует
	Соответствует

	34
	Стартер

(S 2 4-65w 220/240v)
	Соответствует
	Соответствует

	35
	Розетка

(Внутренняя, предназначена для электропроводки напряжения 250 В, максимальный ток нагрузки 16 А, материал не содержит галогенов, поливинилхлорида и свинца, цвет белый)
	Соответствует
	Соответствует

	36
	Замок врезной

(Для  установки в входную дверь, тип крепления - лицевая планка, тип ригелей - классический/прямоугольный, вылет ригелей не менее 20 мм)
	Соответствует
	Соответствует

	37
	ДВП

(Твердая, плотность составляет не менее 840 кг/м3, сорт первый, стандартный размер не менее 2745х1220 мм)
	Соответствует
	Соответствует

	38
	Провод АППВ

(Номинальное сечение жил 2 мм, толщина не менее 3,9 мм, ширина не менее 9 мм, алюминий)
	Соответствует
	Соответствует